МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»   мая  2014 года                                                                                                   № 01-14-39
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО Сосновское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  09.11.2011 года № 728-132 «Социальный кодекс Санкт-Петербурга» и на основании Устава муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению Местной Администрацией МО МО Сосновское, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 20.12.2012 года № 01-14-117, изложив абзац 8 пункта 2.5 в следующей редакции:
« - Закон Санкт-Петербурга от  09.11.2011 № 728-132 «Социальный кодекс Санкт- Петербурга»;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя отдела опеки и попечительства Местной Администрации Полянскую Т.В.
И. о. Главы Местной Администрации
        А. А. Борисова
муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское